
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1713902468


Dobrý den, 
rád bych Vás požádal o pomoc při hledání rodinného
domu (RD). Nabízím zajímavou provizi a odměnu pro
Vás. 
· Hledám RD ke zbourání na Praze 4 Braník,
Hodkovičky, Lhotka, Praha 5 Smíchov nebo Troja
· Podmínka je dobrá lokalita, dům s výhledem na Prahu
a dobrá dostupnost do centra Prahy
· Na pozemku plánuji postavit RD, tudíž pozemek musí
mít minimálně 700 m2, mám již projekt domu, kde je
zastavěná plocha 210 m2
· V případě, že mi pomůžete nalézt RD, zaplatím Vám
vyšší provizi a bonus
· Cena RD by se měla pohybovat mezi 12 až 15 milióny
Kč za pozemek kolem 700m2, ale v případě, že bude
pozemek větší, mohu nabídnout vyšší cenu do 20
miliónů Kč. 
· Peníze mám na účtu a právní servis také připravený,
tudíž jednání mohou být velice rychlá a majitel může
mít peníze ve velice krátké době. 
Děkuji předem. 
P.S. Rád se u Vás zastavím na osobní schůzce.
Pavel Novotný
E-mail: dumnovotny@seznam.cz 
Tel.: 734288775

Typ nabídky: Prodej

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám ke koupi rodinný dům, 700 až
1000m2, Praha 4 Braník, Hodkovičky,
Praha 5 Smíchov a oblast Troja , Novotný
Praha 4 Braník, Hodkovičky, Praha 5 Smíchov a oblast Troja

/?t=1713902468
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108


Typ nemovitosti: Rodinný dům

Plocha: 700 až 1 000m2

Cena: 12 500 000 až 27 500 000Kč


	Hledám ke koupi rodinný dům, 700 až 1000m2, Praha 4 Braník, Hodkovičky, Praha 5 Smíchov a oblast Troja , Novotný

